
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Позачергова п’ятдесят перша сесія 
 

РІШЕННЯ  

 

від 30.12.2024  року                селище Ворохта                          № 435-51/2024 

 

Про безоплатну  

передачу майна військовим частинам 

Розглянувши звернення Військової частини А….., А…., А….., А……, 

А….., А…., А….., А……, Надвірнянського РТЦК та СП, Надвірнянської РВА, 

керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  на 

підставі ст.6 Закону України «Про передачу, примусове відчуження або 

вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного 

стану», на виконання комплексної програми Ворохтянської територіальної 

громади на 23-2024 роки підтримки військових частин сил оборони,  згідно 

протоколу робочої групи № 5 від 29.11.2024 року, відповідно до рішення 

селищної ради від 29.11.2024 року № 411-49/2024 «Про обгрунтування підстави 

для здійснення закупівлі»,  Ворохтянська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати безоплатно майно згідно додатку 1, військовим частинам 

А….. (код …….), А….. (код …….) , А…… (код ………), А……. (код …….), 

А……. (код ………), А……… (код …..), А….. (код …….), А……. (код 

…………..), Надвірнянському РТЦК та СП, Міністерства оборони України  на 

загальну суму 1460675,0 грн. (один мільйон чотириста шістдесят тисяч шістсот 

сімдесят п’ять гривень 00 копійок). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності зняти з балансу 

Ворохтянської селищної ради майно та підготувати усі необхідні документи 

для передачі матеріальних цінностей військовим частинам вказаних в п.1 

рішення. 

3. Рішення набуває чинності з дати прийняття. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретар) виконавчого комітету (Ю.Галик), постійну комісію з 

питань економіки, фінансів та бюджету Ворохтянської селищної ради (І. 

Зінов’єв). 

 

 

 Селищний голова                                                                         Олег ДЗЕМ’ЮК 



 

Додаток 1 

до рішення сесії 

Ворохтянської селищної ради 

№435-51/2024 від 30.12.2024 р. 

 

 

№ 

п/п 

Найменування 

товару 

Кількість, 

шт. 

Вартість 

за 

одиницю 

грн. 

Сума, 

грн. 

Військова частина 

1. Квадрокоптер 

DJI Mavic 3T 

Enterprise 

(Thermal) 

8 174000,0 

 

1392000,0 1шт. А …… 

(код ………..) 

1шт. А ……….. 

(код …………) 

1шт. А …….. 

(код …….) 

1шт. А ….. 

(код ……….) 

1шт. А ….. 

(код …….) 

1шт. А ……….. 

(код ………..) 

1шт. А ………… 

(код …………) 

1шт. А ………… 

(код …………) 

2. Генератор 

бензиновий 

Інвертор ний 

KEMAGE 

KM2500i 

1 20435,0 20435,0 А ………. 

(код …………) 

3. Дизельне 

паливо  

1000 л. 48,24/л. 48240,0 Надвірнянський РТЦК 

та СП 

ВСЬОГО 1460675,0  

 

 

Секретар ради                                                                              Ярослав БІЛОУС 


